УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРДЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

20.09.2013 г.

                                      №137–ад
О подготовке и проведении

праздничного мероприятия,

посвящённого профессиональным праздникам

Дню учителя и Дню воспитателя и всех
дошкольных работников

В  соответствии с планом работы Управления образования Чердынского муниципального района на 2013 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести праздничное мероприятие, посвящённое профессиональным праздникам Дню учителя, Дню воспитателя и всех дошкольных работников (далее – Праздник) 3 октября 2013 года с 12.00 ч. до 15.00 ч. в  АУ «Центр культуры г. Чердынь», расположенного по адресу г. Чердынь, ул. Советская, 21.

2. Утвердить:
план мероприятий по подготовке Праздника (Приложение 1);
смету расходов проведения Праздника  (Приложение 2).

2.   Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие в Празднике работников учреждений в соответствии с квотой (Приложение 3).
3. Скворцовой Е.Р., директору МБУ ЦООД, организовать доставку делегаций образовательных учреждений на Праздник.

4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]

Начальник Управления                                                             Е.Г. Парашина

Приложение 1 к приказу по Управления образования администрации Чердынского муниципального района Пермского края от 20.09.2013 г. № 137-ад

План

мероприятий по подготовке празднования

Дня учителя и Дня работников дошкольных учреждений

	№
	Поручение
	Сроки
	Ответственный

	1.
	Координационные совещания с сотрудниками Управления образования
	сентябрь
	Парашина Е.Г.

	2.
	Издание приказа о проведении Праздника, публикация на сайте
	до 20.09.2013 г.
	Якушева Л.Ю.

Скворцова Е.Р.

	3.
	Разработка сценария Праздника
	До  23.09.2013 г.
	Оконешникова Н.В.

Петухова Л.В.

	4.
	Подготовка видео поздравления
	До 30.09.2013 г.
	Оконешникова Н.В.

	5.
	Приглашение гостей
	До 30.09.2013 г.
	Петухова Л.В.

	6.
	Подготовка сметы расходов
	До 20.09.2013 г.
	Палехова В.Н.

	7.
	Организация встречи гостей, регистрации, рассадки в зале
	03.10.2013 г.
	Скворцова Е.Р.

Некрасова Т.А.

	8.
	Приобретение  цветочных композиций для награждения
	До 02.10.2013 г.
	Оконешникова Н.В.

Петухова Л.В.

	9.
	Организация питания

	Оконешникова Н.В.

	10.
	Подвоз артистов, оборудования
	03.10.2013 г.
	Скворцова Е.Р.

Приложение 3 к приказу по Управления образования администрации Чердынского муниципального района Пермского края от 20.09.2013 г. № 137-ад

Квота
 для участия в праздничном мероприятии,

посвящённом профессиональным праздникам
Дню учителя и Дню работников дошкольных учреждений

	п/п
	Наименование учреждения
	Ф.И.О. руководителя
	Квота

	1
	МАОУ «Чердынская СОШ им. А.И. Спирина»
	Светлана Рэмовна Хабибрахманова
	15

	2.
	МАОУ «Керчевская СОШ»
	Ольга Ивановна Шатрова
	10

	3.
	МАОУ «Ныробская СОШ»
	Любовь Васильевна Петрова
	15

	4.
	МАОУ «Рябининская СОШ»
	Марина Анатольевна Голохвастова
	10

	5.
	МАОУ «Чердынская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа»
	Любовь Юрьевна Спирина
	5

	6.
	МАОУ «Бондюжская ООШ»
	Елена Борисовна Мелкомукова
	8

	7.
	МОУ «Валайская ООШ»
	Татьяна Викторовна Смыслова
	4

	8.
	МОУ «Верхне-Колвинская ООШ»
	Татьяна Владимировна Паршакова
	2

	9.
	МАОУ «Вильгортская ООШ»
	Нина Афанасьевна Ничкова
	7

	10.
	МОУ «Долдынская ООШ»
	Валентина Михайловна Микова
	3

	11.
	МАОУ «Курганская ООШ»
	Валентина Потаповна Шишигина
	5

	12.
	МОУ «Кушмангортская ООШ»
	Ирина Павловна Жиленко
	3

	13.
	МАОУ «Покчинская ООШ»
	 Ольга Викторовна Белина
	8

	14.
	МАОУ «Пянтежская ООШ»
	Нина Николаевна Черепанова
	5

	16.
	МОУ «Пильвинская НОШ»
	Татьяна Николаевна

Ковыляева
	1

	17.
	МАОУ «Редикорская НШ – д/с»
	Галина Владимировна Дубовикова
	2

	19.
	МАДОУ «Детский сад №1»
	Надежда Евгеньевна Тюфякова
	10

	20.
	МАДОУ «Детский сад №3»
	Людмила Олеговна Островская
	8

	21.
	МАДОУ «Бондюжский д/с «Лесовичок»
	Валентина Анатольевна Бестфатор
	3

	22.
	МАДОУ «Вильгортский д/с»
	Надежда Владимировна Циковкина
	3

	23.
	МАДОУ «Керчевский д/с»
	Оксана Владимировна Тойменцева
	4

	24.
	МАДОУ «Люнвенский д/с «Сказка»
	Ольга Борисовна Черемных
	3

	25.
	МАДОУ «Ныробский д/с»
	Ольга Ивановна

Попова
	8

	26.
	МАДОУ «Покчинский д/с»
	Елена Николаевна Пономарёва
	3

	27.
	МАДОУ «Детский сад «Рябинка»
	Людмила Никифоровна Ерхан
	5

	28.
	МДОУ «Серёговский д/с»
	Надежда Александровна Микова
	2

	29.
	МАОУ ДОД ЦДО
	Елена Борисовна  Ведрова
	10

	30.
	МАОУ ДПО (ПК) С «ММЦ»
	Наталья Викторовна  Оконешникова
	8